

# Byggella & Flyttella AB

559301-7105

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maris Berzins, Styrelseledamot

2023-07-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska vara inom marknadsplats för tjänster. Flytt tjänst, trädgårdsarbete, städ och bygg företag. Uppdragsförsäljning med hjälp av hemsida och kraftfull marknadsföring.

## Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-12-31	2021-02-12 - 2021-10-31
Nettoomsättning	2 884 380	123 694
Resultat efter finansiella poster	726 911	9 153
Soliditet (%)	43	44

Bolagets omsättning har ökat tack vare investering i marknadsföring och samarbete med andra samarbetspartner samt hade vi hjälp av våra underentreprenör för dess utförande.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	5 985	30 985
Balanseras i ny räkning		5 985	-5 985	0
Årets resultat			430 546	430 546
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 985</b>	<b>430 546</b>	<b>461 531</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 985
Årets resultat	430 546
<b>Summa</b>	<b>436 531</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	436 531
<b>Summa</b>	<b>436 531</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-11-01 - 2022-12-31	2021-02-12 - 2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 884 380	123 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 884 380</b>	<b>123 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-466 790	0
Övriga externa kostnader		-817 050	-114 541
Personalkostnader	2	-799 277	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 200	0
Övriga rörelsekostnader		-20 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 157 317</b>	<b>-114 541</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>727 063</b>	<b>9 153</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-152</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>726 911</b>	<b>9 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-183 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-183 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>543 911</b>	<b>9 153</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 365	-3 168
<b>Årets resultat</b>		<b>430 546</b>	<b>5 985</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	387 916	70 116
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>387 916</b>	<b>70 116</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	75 495	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 495</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>463 411</b>	<b>70 116</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		807 217	0
Övriga fordringar		95 279	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>902 496</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 590	-158
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 590</b>	<b>-158</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>961 086</b>	<b>-158</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 424 497</b>	<b>69 958</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-10-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 985	0
Årets resultat		430 546	5 985
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>436 531</b>	<b>5 985</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>461 531</b>	<b>30 985</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		183 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>183 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		180 170	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>180 170</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 428	0
Skatteskulder		116 533	3 168
Övriga skulder		471 835	35 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>599 796</b>	<b>38 973</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 424 497</b>	<b>69 958</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-11-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	70 116
Inköp	372 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>442 116</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-54 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-54 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>387 916</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

### **Anskaffningsvärden**

Årets insättningar och lämnade lån

75 495

### **Utgående anskaffningsvärden**

**75 495**

### **Redovisat värde**

**75 495**

# Underskrifter

Årsredovisning för Byggella & Flyttella AB, 559301-7105  
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Maris Berzins  
Maris Berzins  
Styrelseledamot  
2023-07-25